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Weekend i London med ABBA Voyage      01. – 03.11.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opplev den nye store attraksjonen i London: ABBA Voyage! 

ABBA Arena gir deg en konsertopplevelse så nærme som det er 

mulig å oppleve ABBA live, ved hjelp av nyinnspillinger, lysshow og 

høyteknologi. På vår helg i London blir det også tid til sightseeing, 

shopping, pub-besøk og annet.  

  

FRE 01.11  Avreise og opplev London  

Møt din Boreal Adventure reiseleder på Stavanger Lufthavn for innsjekk. 

Avreise direkte med Norwegian kl. 09:30 til London/Gatwick.  Etter 

ankomst kl. 10:20 lokal tid, møter vi vår buss for transfer til hotell Park 

Plaza London Waterloo 4*. Et utmerket sentrumshotel med god 

beliggenhet. Sjekk inn på ditt 25 m² superior rom med blant annet  

kaffe/te fasiliteter, hårføner og wifi. Treningsrom og innendørs basseng 

inkludert for gjestene. Gangavstand ca. 1km til London Eye, Big Ben, 

Westminister Abbey og London Akvarium med mer. 

Ettermiddag og kvelden til fri disposisjon.  
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Park Plaza London Waterloo 

  
 Adresse: 6 Hercules Road, Lambeth, London SE1 7DP  

 Telefon: +44 333 400 6128 / www.parkplazalondonwaterloo.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LØR 02.11  London & ABBA Voyage  

Frokostbuffet på hotellet. Dagen til disposjon i pulserende London. Besøk 

noen av  de mange museer og severdigheter som byen kan friste med. 

Ønsker man å shoppe kan man f.eks. ta t-banen til Oxford Street med alle 

sine store kjedebutikker, Carnaby Street med en miks av uavhengige 

butikker og kjente merker, velkjente og luksuriøse Harrods kjøpesenter, 

koselige Covent Garden eller Westfield London som er det største 

shoppingsenteret i London.  

Vi møtes senere for pubmiddag ved hotellet vårt og gjør oss klar for årets 

kanskje største opplevelse - ABBA fan eller ikke! Vi drar med egen buss til 
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ABBA Arena som er spesialdesignet for ABBA Voyage showet. Ny teknologi 

gir oss en opplevelse som er tilnærmet en livekonsert med ABBA. Alle 

bevegelser, sang og mye musikk er innspilt av originalmedlemmene i 

senere tid. Nyt 90 minutter med hit etter hit sammen med ABBA fans fra 

hele verden. Et dansende hav av mennesker kombinert med allsang, et 

magisk lysshow og en rekke overraskelser. Showet har vært en stor 

suksess siden det åpnet i 2022. Egen buss tilbake til vårt hotell etter en 

fantastisk «konsertopplevelse».  

  

 

 

 

 

 

SØN 03.11 Bysightseeing i London / hjemreise  

Buffetfrokost. Søndag er dagen med minst trafikk i en travel by og egner 

seg til en flott sightseeing med guide og buss. Vi får sett mange av de 

kjente landemerkene, severdighetene og nabolagene i London. Hopp 

gjerne av i byen etter endt sightseeing. På ettermiddagen kjører vi fra 

hotellet til Gatwick for innsjekk hos Norwegian. Avreise direkte til 

Stavanger Lufthavn kl. 20:50, med beregnet ankomst kl. 23:30 lokal tid.  
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Reisefakta 
 

Dato:  01. – 03.11. 2024 

Pris: kr 12 890,- per person i dobbeltrom 

Prisen inkluderer: 

 Reiseleder fra Boreal Adventure 

 Fly Stavanger –  London Gatwick t/r med inntil 2 innsjekket bagasje á 20 

kg og håndbagasje 10 kg 

 Busstransport Gatwick – hotellet t/r 

 2 overnattinger på Park Plaza London  Waterloo 4* inkl. buffetfrokost 

 To-retters middag på The Hercules Pub 

 Transport med egen buss fra hotellet t/r ABBA Arena 

 Billett til ABBA Voyage inkludert sitteplass 

 Sightseeing med buss og guide 03.11.  

Ikke inkludert: 

 Enkeltromstillegg 2 netter kr. 3300,-  

Informasjonsbrev om turen sendes ut ca. 1 uke før avreise. Sjekk at navn på alle 

påmeldte på bestillingsbekreftelsen er identisk med pass, inkl. alle for-, mellom og 

etternavn slik at det blir riktig på flybilletten (navne endring kan medføre merkostnader).  

 

Noen reisetips fra oss: 

 Det viktigste dere må ha med er gyldig pass og reiseforsikring. Sjekk at 

disse er oppdaterte i god tid. Et godt tips er å alltid ha med kopi av pass, og 

oppbevare kopi og pass på forskjellige steder.  

 Merk din innsjekkede bagasje med ditt fulle navn, hjemmeadresse og 

mobilnummer. Ta gjerne et bilde av kofferten din før du sjekker den inn, så er 

det lettere å beskrive den hvis den skulle komme bort. Om du skulle være 

uheldig og ikke motta bagasjen når du kommer frem, må dette rapporteres på 

ankomstflyplass. Reiseleder bistår deg med dette, om ønskelig. 

 Medisiner – ta med nok medisiner til hele ferien. Det er lurt å ha disse i 

håndbagasjen, i tilfelle bagasjen skulle bli forsinket.  

 Matallergier eller andre individuelle behov må gis beskjed om så tidlig som 

mulig, helst ved påmelding. Vi vil gjøre vårt beste for å tilrettelegge for hver 

enkelt, men ber om forståelse for at vi er prisgitt service og hva som er mulig 

på reisemålet, og gir ingen garantier.  

 Ha med klær og sko egnet reisemål og program. Følg med på værmeldingen 

frem til avreise.  

 Mobiltelefon. Reiseleders telefonnummer vedlagt, viktig at du alltid har dette 

tilgjengelig under turen, for sikkerhets skyld.   
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 Valuta - til turen trenger dere euro (€). I skrivende stund er kursen ca.  

1£ = 13,40 NOK. GBP kan f.eks. tas ut i minibank på flyplassen ved ankomst. 

Visa og kredittkort kan også brukes.  

 Ikke ha med uvurderlige verdisaker på turen. Vær oppmerksom på 

lommetyver, spesielt på folksomme steder som t-bane og markeder.  

 Dobbeltsjekk hotellrommet og få med alle eiendeler før du sjekker ut, 

ettersendelse av gjenglemte gjenstander kan ofte være problematisk og må 

avtales direkte med hotellet, da vi ikke har kapasitet til å bistå med dette.  

 Det meste av guiding på utfluktene blir gjort av lokalguider. Disse er 

engelskspråklige, hvis ikke annet er opplyst. Reiseleder oversetter etter beste 

evne og "i grove trekk", som en service.  

 Har du med deg mange ting som trenger lading, ta med deg en norsk "padde" 

(forgrener), i tilfelle det er få kontakter på hotellrommet. Stikkontaktene har et 

3-pins uttak, hvilket betyr at du er nødt til å ha en adapter. Fås kjøpt på Jula 

for kr. 79,90.  

 Vann fra flaske er å anbefale. Vannet fra springen skal kunne drikkes, men 

smaker ikke så godt som vi er vant til her hjemme. 

 Lokalt nødnummer er 999 

 Hvis du mener det er mangler på turen ift. turbeskrivelse er det viktig at dette 

tas opp med reiseleder så raskt som mulig og på stedet, slik at vi har mulighet 

til å ta stilling til dette og ordne opp.  

 

Noen tips til hva man kan se og gjøre i London 
Nærme hotellet:  

Big Ben / Westminsterpalasset: Den berømte klokken er en del av den 

britiske Parliament bygningen. 1km å gå fra hotellet.  

London Eye (det store pariserhjulet): 950m å gå fra hotellet. Londons 

beste utsikt? https://www.londoneye.com/  

Sea Life London Aquarium: 850m å gå fra hotellet.  

Adr. Riverside Building, County Hall, Westminster Bridge Rd, London SE1 

7PB. https://www.visitsealife.com/london/  

Thames River Sightseeing: 1,1km å gå fra hotellet. Sightseeing med 

båt på elva. https://www.thamesriversightseeing.com/  

Garden Museum: https://gardenmuseum.org.uk/the-museum/  

Hagemuseum – 650m fra hotellet.  

Adr. 5 Lambeth Palace Rd, London SE1 7LB, Storbritannia 

Imperial War Museum: www.iwm.org.uk  

Verdens ledende museum om krig og konflikt, grunnlagt allerede under 1. 

Verdenskrig. 500m fra hotellet. Adr. Lambeth Road, London, SE1 6HZ. 
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Florence Nightingale Museum: 600m fra hotellet. Museum til ære for 

kvinnen som regnes som grunnleggeren av «moderne sykepleie».  

https://www.florence-nightingale.co.uk/  

 

Andre kjente landemerker:  

Tower of London/Tower Bridge: festningen fra 1078 som huser bl.a. 

Storbritannias kronregalier. T-banestasjon: Tower Hill (Circle/District Line) 

Piccadilly Circus: det berømte veikrysset med statuen av den kjente 

«Amor» bueskytende engel statuen. T-banestasjon med samme navn 

(Piccadilly Line). 

Buckingham Palace: den offisielle residensen til den britiske monarken. 

T-banestasjon: St. Jame’s Park (Circle/District Line) 

Saint Paul’s Cathedral: katedralen hvor Charles & Diana giftet seg. T-

banestasjon: St. Pauls (Central Line) 

Covent Garden: tidligere markedshall som enda huser en del butikker og 

er et populært turistområde. T-banestasjon: Covent Garden (Piccadilly 

Line). 

 

Museer:  
The British Museum: Storbritannias eldste, største og mest populære 

museum har alt: Rosettasteinen, egyptiske mumier, samuraisverd, 

vikingvåpen, greske statuer mm. https://www.britishmuseum.org/  

T-banestasjon: flere, men Tottenham Court Road (Northern Line) er 

nærmest. 

Victoria and Albert Museum (V&A): https://www.vam.ac.uk/  

Ansett som den vestlige verdens første kunstindustrimuseum. Mange 

forskjellige utstillinger, som mote, kunst, foto, arkitektur, design.  

T-banestasjon: South Kensington Station (District/Piccadilly/Circle Line) 

Natural History Museum https://www.nhm.ac.uk/  

Kjent som “naturhistoriens katedral”. 70 millioner gjenstander, deriblant 

det enorme blåhvalskjellettet i taket i Hintze Hall som du sikkert har sett 

bilde av.  

T-banestasjon: South Kensington Station (District/Piccadilly/Circle Line) 

Tate Modern https://www.tate.org.uk/  

Storbritannias nasjonale museum for moderne kunst. Gratis ingang.  

T-banestasjon: Blackfriars (Circle/District Line) 

mailto:reiser@boreal.no
https://www.florence-nightingale.co.uk/
https://www.britishmuseum.org/
https://www.vam.ac.uk/
https://www.nhm.ac.uk/
https://www.tate.org.uk/


Boreal Adventure, Treskeveien 5, 4043 Hafrsfjord, Tlf: 51820210 E-post: reiser@boreal.no                        

 

 

Liste over de fleste av Londons museum: 

https://museumhack.com/museums-in-london/  

 

Shopping og markeder:  
Oxford Street: https://www.oxfordstreet.co.uk/  

En av de viktigste og mest populære handlegatene i London, her finner du 

alle de største kjedebutikkene som Selfridges, Debenhams, Marks & 

Spencers m.fl. Gaten går fra Marble Arch til St. Giles Circus. T-

banestasjoner: Oxford Circus/Bond Street/Marble Arch/Tottenham Court.  

Borough Market https://boroughmarket.org.uk/  

En av Londons eldste og største matmarkeder. Ca. 2km å gå fra hotellet.  

T-banestasjon: London Bridge (Jubilee/Northern Line).  

 

Harrods https://www.harrods.com/en-no/  

Londons (og trolig Europas) største varemagasin. Motto «Allting for alle 

overalt». T-banestasjon: Knightsbridge (Piccadilly Line) 

 

Portobello Road Market https://www.portobelloroad.co.uk/the-market/  

En turistattraksjon som er berømt for sine mange antikviteter. Hoveddag 

lørdag, stengt søndag. T-banestasjon: Notting Hill Gate 

(Central/District/Circle Line) og Ladbroke Grove.  

 

Westfield London https://www.westfield.com/united-kingdom/london 

Regnes som det største shoppingsenteret i hele Europa. 292 butikker.  

T-banestasjon: Wood Lane (Central Line) 

 

Camden Market https://www.camdenmarket.com/  

Det største åpne handleområdet i byen. Markedet er en stor 

turistattraksjon, og tiltrekker seg ca. 300 000 besøkende, hver eneste 

helg. T-banestasjon: Camden Town (Northern Line) 
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